

# TPM Invest ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 42 06 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Tomas Parsberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | TPM Invest ApS<br>Højvej 39<br>8471 Sabro<br><br>CVR-nr.: 40 42 06 14<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Tomas Parsberg Madsen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V                                  |
| <b>Modervirksomhed</b> | TPM Holding Company ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.863 mod 398.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.891 mod 182.574 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u><br>(ej revideret) |
|--|----------------|-------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>416.863</b> | <b>398.875</b>                |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -78.724        | -80.212                       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>338.139</b> | <b>318.663</b>                |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.271          | 4.544                         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -122.475       | -89.148                       |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>219.935</b> | <b>234.059</b>                |
| Skat af årets resultat                                   | -37.044        | -51.485                       |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>182.891</b> | <b>182.574</b>                |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                               |
| Overføres til overført resultat                          | 182.891        | 182.574                       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>182.891</b> | <b>182.574</b>                |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                               |
|--|-------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>             | <u>2022</u><br>(ej revideret) |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                               |
| Grunde og bygninger                          | 3.503.083               | 3.526.175                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 21.125                  | 25.025                        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>3.524.208</u>        | <u>3.551.200</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.524.208</u></b> | <b><u>3.551.200</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 77.364                  | 111.374                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>77.364</u>           | <u>111.374</u>                |
| Likvide beholdninger                         | 409.661                 | 303.517                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>487.025</u></b>   | <b><u>414.891</u></b>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.011.233</u></b> | <b><u>3.966.091</u></b>       |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |   |                         | (ej revideret)          |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                         |                         |
|                               | Virksomhedskapital                                | 50.000                  | 50.000                  |
|                               | Overført resultat                                 | 464.193                 | 281.303                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>514.193</u></b>   | <b><u>331.303</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 69.357                  | 56.051                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>69.357</u></b>    | <b><u>56.051</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                         |                         |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter                    | 1.435.878               | 1.510.157               |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 625.148                 | 703.987                 |
| 2                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.061.026</u>        | <u>2.214.144</u>        |
| 2                             | Kortfristet del af langfristet gæld               | 165.626                 | 183.103                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 20.000                  | 15.000                  |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.111.602               | 1.068.961               |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 23.738                  | 38.280                  |
|                               | Anden gæld  | 45.691                  | 59.249                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.366.657</u>        | <u>1.364.593</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>3.427.683</u></b> | <b><u>3.578.737</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.011.233</u></b> | <b><u>3.966.091</u></b> |
| <b>3</b>                      | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                         |                         |
| <b>4</b>                      | <b>Eventualposter</b>                             |                         |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                    | 281.302                  | 331.302        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 182.891                  | 182.891        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>464.193</b>           | <b>514.193</b> |

## Noter

|  | 2023           | 2022<br>(ej revideret) |
|--|----------------|------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 42.641         | 41.006                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | 79.834         | 48.142                 |
|  | <b>122.475</b> | <b>89.148</b>          |

|                                | Gæld i alt<br>31/12 2023 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023 | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| <b>2. Gældsforpligtelser</b>   |                          |   |                                   |                        |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.511.056                | 75.178                                      | 1.435.878                         | 1.102.895              |
| Gæld til pengeinstitutter      | 715.596                  | 90.448                                      | 625.148                           | 206.019                |
|                                | <b>2.226.652</b>         | <b>165.626</b>                              | <b>2.061.026</b>                  | <b>1.308.914</b>       |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.451 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 716 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.451 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
